M18 FFSDC10-0
M18 FUEL™ 10 MM ONTSTOPPINGSMACHINE
Onbelast toerental
(omw/min)
250
Diameter spiraal (mm) 1 0
Gewicht incl. accu (kg) 13.4 (M18 B5)
Kit inbegrepen
Geen accu's bijgeleverd,
Geen lader bijgeleverd, Geen
kitbox of tas meegeleverd
Artikelnummer 4933459707
nl.milwaukeetool.eu
's Werelds eerste vrijstaande onstoppingsmachine op een 18V
accu met elektronisch voetpedaal en geïntegreerde
trommelrem die de trommel elektronisch supersnel vertraagt
voor meer controle en veiligheid
M18 FUEL™ SWITCH PACK™ gereedschapsvrij sectioneel
trommelverbindingssysteem stelt gebruikers in staat om snel
te wisselen tussen veerdiameter 8 mm, 10 mm, 13 mm
binnenkern en 16 mm open spiralen of verbindt een tweede
trommel voor 30 m bereik
Ingebouwde rugzakriemen voor het gemakkelijk transport naar
elk dak, afvoer, kruipruimte of tijdens het reinigen
Het DNA van ons FUEL™ platform herdefinieert het evenwicht
van snoerloze technologieën. MILWAUKEE®'s POWERSTATE™
koolborstelloze motor, REDLITHIUM™ accu technologie en
REDLINK PLUS™ hardware en software intelligentie zorgen
voor een uitstekend vermogen, een lange werkduur en
duurzaamheid
De M18™ SWITCH PACK™ bevat volledig gesloten trommels
om gevaren door draaiende onderdelen te elimineren,
waardoor de gebruiker meer bescherming krijgt tijdens het
werken in en rond kwetsbare apparatuur. Tevens vangt het alle
rommel op die uit de afvoer komt tijdens het ontstoppen van
de afvoeren
Flexibel accusysteem: werkt met alle MILWAUKEE® M18™
accu's
Accessoires opbergruimte op de trommel zodat de gebruiker
altijd de veren en de accessoires bij elkaar kan bewaren